Протокол № 1
заседания диссертационного совета Д 003.055.02

от 27.02.2015 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек.
Присутствовали на заседании 19 человек.

Председатель: д.ф.-м.н., профессор Зиненко В.И. –зам. председателя
дис.совета (по письменному поручению председателя диссертационного
совета академика Шабанова В.Ф.).
Присутствовали: д.ф.-м.н. Игнатченко Вальтер Алексеевич, д. ф.-м.н.
Зиненко Виктор Иванович, д. ф.-м.н.  Втюрин Александр Николаевич, д. ф.-
м.н. Аплеснин Сергей Степанович, д. ф.-м.н. Балаев Дмитрий
Александрович, д. ф.-м.н. Вальков Валерий Владимирович, д. ф.-м.н. Ветров
Степан Яковлевич, д. ф.-м.н. Волков Никита Валентинович, д. ф.-м.н.
Дзебисашвили Дмитрий Михайлович, д. ф.-м.н. Замкова Наталья
Геннадьевна, д. ф.-м.н. Исхаков Рауф Садыкович, д. ф.-м.н. Мисюль Сергей
Валентинович, д. ф.-м.н. Овчинников Сергей Геннадьевич, д. ф.-м.н.
Панкрац Анатолий Иванович, д. ф.-м.н. Патрин Геннадий Семенович, д. ф.-
м.н. Петраковский Герман Антонович, д. ф.-м.н. Садреев Алмаз Фаттахович,
д. ф.-м.н.  Флеров Игорь Николаевич, д. ф.-м.н. Эдельман Ирина Самсоновна
Официальные оппоненты по диссертации: д. ф.-м.н., профессор Логинов
Юрий Юрьевич, к. т.н. Жижаев Анатолий Михайлович
Ведущая организация: Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт катализа им. Г.К. Борескова СО РАН
Слушали: Защита кандидатской диссертации на тему «Фазовые, структурные
и магнитные превращения в пленочных системах Fe/Mn и Mn/Ge при
вакуумном отжиге» по специальности 01.04.07 – физика конденсированного
состояния.
Соискатель: Мацынин А.А.
Постановили: По результатам голосования присудить ученую степень
кандидата физико-математических наук Мацынину А.А.
Результаты голосования: «за» - 19, «против» - 0.

nip
Прямоугольник